Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

EDITAL Nº 015/2024 – Regime de Alternância
Cursos de Bacharelados em Agroecologia

&
 Engenharia de Aquicultura

Resultado Final

Atendendo ao disposto no Item 8 (Cronograma) do Edital 015/2024 – Auxílio Financeiro em atendimento

ao Regime de Alternância, vinculado ao Programa de Bolsa Auxílio Estudantil 2024 da UNEB e, que

especificamente atende aos estudantes vinculados aos Cursos de Bacharelados em Agroecologia e

Engenharia de Aquicultura, a Pró-Reitoria de Assistência Estudantil (PRAES) torna público o RESULTADO

FINAL do processo de inscrições realizado durante o período de 05/04/2024 a 15/04/2024 e, após o

período de interposição de recursos realizado durante os dias 23 e 24/04/2024, através do

https://www.sisba.uneb.br/login/index .

RELAÇÃO DE MATRÍCULAS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS
CAMPUS XV – Valença

182320034 182320036 182320037 182320038

182320042 182320043 182320046 182320047

182320048 182320049 182220019 182320044

Salvador(BA), 25 de abril de 2024.

Jean da Silva Santos
Pró-Reitor de Assistência Estudantil – PRAES/UNEB

Matrícula 74.516.148-2 – Port. 00382376/2022 – D.O.E. de 15/02/2022

https://www.sisba.uneb.br/login/index